
 

 

Zarządzenie nr 94/2023  

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzeń w sprawie zasad organizacji pracy zdalnej w Urzędzie 

Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie nr 69/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 16 marca 2020 roku w 

sprawie zasad organizacji pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Kętrzyn zmienione Zarządzeniem 

nr 77/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 27 marca 2020 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian do zarządzenia nr 69/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 16 marca 2020 roku w 

sprawie zasad organizacji pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Kętrzyn. 

 

§ 2 

Zarządzenie powierza się do wykonania Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

   /-/Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 


